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Чемпіонат U-19
2017/18 5-й тур, Матч №34

Субота, 09.09.2017, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 27°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса

3 : 2

«Динамо» Київ

12 Кожухар Андрій
25 Гвоздік Антон
27 Клименко Владислав
23 Долгов Петро
17 Польовий Олександр
69 Граматік Костянтин
89 Білий Артем
33 Ратушняк Євгеній
96 Велєв Вячеслав
10 Тітаєвський Микита (К)
9 Вдовиченко Дмитро

Запасні
1 Стефанов Ілля
99 Чернишов Олег
11 Марійко Артур
75 Урум Едуард
15 Шамугія Давид
20 Гулєватий Андрій
42 Іванік Станіслав

Тренер
Горобець Олександр

1 Петрусь Владислав
4 Малишкін Ілля
23 Мельник Олександр
14 Сирота Олександр
11 Гіо
17 Білошевський Богдан
8 Янаков Деніс
20 Булеца Сергій
18 Козиренко Юрій (К)
6 Сорокін Станіслав
9 Ісаєнко Євгеній

Запасні
12 Закорський Владислав
22 Приходько Клім
16 Плохотнюк Михайло
15 Мащенко Вадим
2 Дмитрук Тарас
7 Наумець Владислав
10 Лига Олег

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Подригуля Вадим
Асистент 1:
Худяков Олександр
Асистент 2:
Голіяк Ірина
4-й арбітр:
Горбань Ігор
Спостерігач арбітражу:
Дяденко Віталій
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 5-й тур, Матч №34
Субота, 09.09.2017, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 27°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса 3 : 2 «Динамо» Київ
9 Вдовиченко Дмитро 4'

26' 23 Мельник Олександр
22 Приходько Клім

27 Клименко Владислав 32'

17 Польовий Олександр 40'

9 Вдовиченко Дмитро 41'

52' 6 Сорокін Станіслав
7 Наумець Владислав

52' 6 Сорокін Станіслав
89 Білий Артем

99 Чернишов Олег 55'

17 Польовий Олександр
20 Гулєватий Андрій 57'

58' 9 Ісаєнко Євгеній
10 Лига Олег

62' 11 Гіо
15 Мащенко Вадим

69 Граматік Костянтин 66'

67' 7 Наумець Владислав

69' 8 Янаков Деніс

20 Гулєватий Андрій 70'

33 Ратушняк Євгеній
75 Урум Едуард 71'

9 Вдовиченко Дмитро
11 Марійко Артур 77'

69 Граматік Костянтин 79'

96 Велєв Вячеслав 80'

82' 20 Булеца Сергій
16 Плохотнюк Михайло

96 Велєв Вячеслав
42 Іванік Станіслав 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


